

Da Hiszpański Katedralny Kapituły
Do Honor. Wileńskiego Wpni K^a Jana Miskiego
Delegowanego Kommissarza

Rapport W wni Pana Dobrodzi pod dniem 4. Julii przesła-
ny z Rodziszek, wespół z dotychczasową próbą, wney Dwo-
staminowicy Kulwińskiego wypane były na Sejrze guberskiej
iżey dnia 10. Lipia terażniejszego mianey — Kapituła
trochęliwa o przedka restauracya, Miasteczka, Plan Austrijski pro-
stała w wni Panu Dobro, da wytkonania i Spodziewa się, że wsey
altue Budowle mianbramny Erdley potrzebnyże pod skutym
Jego doxorom i porządkiem na dojeżdżeniu opaskem, pnygd, nay
pomyślny w nayprędzym czasie. —

124
Naydniey w terażniejszym Kapporie domierzenie a Spawienie
tak Dworzyk w kapi wotodkuwalich podziomych, nay Pute
Szapalew — Dragunski, Kapituła poruza w wni Panu Dobro
ażeyś wystrawszay w powymione skhody, opinia, zwaia, pro-
stała Kapitułe do rozpatrzenia, ażey sterowne środki przed-
siwzięci mogła wteymicze. Skhoda udnak to nay Pute
Dworowi użymana powyma naypręd przechodzi nay Opimie
Sadu Niznego Kiemalskiego Powiatowego; Kapituła Spodziewa
się, że Wna Dworostaminowa dla własnego Dobra Skhody
wyprowadzić miexamcedo. —

Oo do Defalli idżany proca Wna Dworostaminowe, Kapituła o-
dziadexu, iż użymie Ony mienoxe, z rany Kmieżney Knażnie
ceny ogulney w Optanie Kozanicy za Dzierżawę Awendy. —

Samowax naywyższym postanowieniem nabazana iść nowa

Lustracya

Lwatareya Duska, dla upomnienia Szarek ludności; Kapitula wiec
uprasza w imienu Dobroci, ażebyś raczył zacięć informu-
waniem dokładnych szarek ludności Podwispięj stowami-
da przepisanych Prawideł. — Datt w Wilnie dnia 13
Lipca 1811 = Roku. —

1811. Jul. 13
Perdług na przedstawienie
Komisarza Jana Mirskiego z
pp. Kulminika powierzył, przed
sprawienie tch, kogoś wezwieć i
opinia do przepisania Kapitule pny
stać — " — że pp. Kulmin-
sta iżda befalli, tej negowano
2 razy, zminierandy sumy 20
arowd.

M^r G^r.

Terminu lietu do wst^o Kanonika
Jana Mirskiego Delegowanego
Kommissarzu do Podwispięk.
Les: zwycz: 25 dnia 10 Lipca 1811



1811. Aug. 9.
Reģistrācija P. Kapiņiņu aplū
vārtības: vāpneštas.

№ 54

Espeģija ar Pēnu Kapitulu
Da karonis Jānis Mirdziņš
Draudzība Pēnu Pēnu
Lēsiņš: ag.



Od Wileńskiego Katedralnego Kapituły:

Do Kanonika wileńskiego Włk^a Jana -
Morskiego Delegowanego Kommissarza.

Odpowiadając na ostatni raport Wgo w m. Pana Dobrodziejca pod
 datą 5go Sierpnia z Hodwiskich przesyłany, Kapituła wyrazi
 la swoją postanowienie, że gdy lex obuwia samego Wgo
 Dworzam na Dierżawny weryfikacyi w Hodwiskich wyznio
 na być nie może, daremna więc byłaby expensa pomieszczenia przez
 Was aceliwanego powrotu zdrowia tego Wgo Dworzam na, a zatem
 i bytowi Wgo w m. Pana Dobr. w pomieszczeniu Maszplu nie byłoby
 niczem potrzebną. — Lex pomieszczenia w Hodwiskich dalszy kat-
 kulacyi wypadła ^{to uważa} ażeby dżieto weryfikacyi mieściło iako w m. Pa-
 nia z m. Pa. Kapituła znalazła się w kumierowskiej rozprawie om-
 w tym czasie i przeto porusza Wm w m. Panu Dobr. ażebyś pod
~~niechciał~~ ~~Wm w m. Panu Dobr. ażebyś pod~~ ~~niechciał~~
 nie zatrudnić wyprawadzeniem pomieszczenia weryfikacyi ^{rozprawadzeniem}
~~Wm w m. Panu Dobr. ażebyś pod~~ ~~niechciał~~
~~Wm w m. Panu Dobr. ażebyś pod~~ ~~niechciał~~
 z Wtorian, wiadomości o pretensjach przez nich do dierżawny
 zastawionych. przedstawienie sliarg o Skryndy i reszty Ingo po-
 trymione. o grochowy w opłatach i nadziejach wosarian. przysy-
 tusa, grochek do wrażliwości dżietu weryfikacyi, która bez
 kłopotowego wyprorobienia, dżietego czasu i wielu utrudzeń być
 by się mogła przysyłać. —

W liście pisał do Jwe Archidjakała przesłany
 wyrazites w m. Pan Dobr. że tegoż dnią niekto mieniący
 bynajmniej na dzieciu był wosarian Hodwiskich a tem-
 baranicy nachleb do dżietu. — Jeli więc jak w m. Pan Dobr
 oświadczasz

x jak dochodzi wiadomości, skromne tego dżietu
 dostaje się kumierowskiej i opisać być mógł
 do dżietu tego dżietu Panu

sumet w m. Panu Dobr. ażebyś pod
 niechciał
 niechciał

nie ma żadnej trudności w wyjeździe do Węgry i Magaryum w stosunku
i jeżeli po dostatecznym rozważeniu ten wyjazd do Węgry i Magaryum
nie jest do uszczerbku, zwłaszcza w imieniu Pana Dobra. Jeżeli wyjazd
taka ilość, która jest istotnie do Ławiania. Jeżeli potrzebny jest
byłoby pobarażenie, to wyjazd do Magaryum nie może skutkować
nie, lecz jako nagrodę za wyjazd do Komunitarii i do Węgry
Ławiania. Komunitarii i jeżeli aby pozwolić Włocławskowi
Dworze wyjazd na Ławiania, a kapituła ławska zapewniła
Ławianinowi w rozrachunku. — Nie będziemy nicobędzi. Kapituła
tędy, jak los i pomysły jej Włocławsk, uprasza Ławianin
w imieniu Pana Dobra: abybyś dołożył wszelkiej usilności, aby
Włocławsk nie stracił prawa przed sobą, jeżeli wice-dopisowni
nie uprząży onę i regularnego uszczerbku, zwłaszcza jeżeli
Ławianinowi Małkiewiczem i o obmyślenie rychłej pomocy
podanego wyżej projektu, raczej panie.

Odnoszę się również do Węgry Ławianinowi zwłaszcza w imieniu
wyjeżdżającego do Ławiania wyjazdu Ławianinowi Ławianinowi
swojego uszczerbku jako przydatnego, która nieomyślnie
Małkiewicz od prześladowania i niechęci Ławianin.

Co do projektu Ławianinowi o wydanie im kontraktu na
miejscu Ławianinowi Gruntu, Kapituła Ławianinowi Ławianinowi
być za uszczerbkiem i prosto uprasza w imieniu Ławianinowi
wyjeżdżającego, że termin wydawania kontraktów przynajmniej
Ławianinowi w Ławianinowi nastąpi w tym celu.

Nr 134.



Nr 55

1811. Aug. 11.
Kopiją ab. Włocławsk
zaproszając Włocławsk
zadając do onę przyjąć
Ławianinowi Ławianinowi
kapituła Ławianinowi
Magaryum Ławianinowi
prezysławie mi.

Dnia 23 Sierpnia 1811

Włocławsk

Materij do Ser. Wyjez. 3. t. dnia 21.
Sierpnia 1811 roku minij.

4

O Wileńskiej Katedrałnej Kapituły:

Do Kasymiera Wileńskiego w. k.
Janu Mińskiego Decezw. Kommissarza

Dominik Najmłodszym Młodem uxorona była opła-
ta za Magazyny Włoszianinie w L. 1806 na prośbę
Wojaka Lubrańca, po umie tabicy, iaha była nawiązać: i po-
wax Kapituła z najwyższą pownością wie o tem, iż na
Arabstwo Hodowlie za pomienione Magazyny opłacono za
Kasymiera Monarskiego kilka nasie Tyżcy. Publicznych
nych: prosząc zatem Wom Wm Panu Dobr. abyś w sprawie wy-
nawcy się Weryfikacji, nie zamiebat powziąć dokładna wiado-
mści, kto te ziemie przejął z Kasymierystwa powiatu
Lubrańca, i czy nie one w posiadanie włoszianinie Janku
Dnawcia, czy też na jakowym Obiekt są obrowne. Za wy-
dyspozycją i prośbą jego wywołane. O tem wyrażać Kapitu-
ła o wiele będzie dokładnego uwiadomienia. —

№ 139.

Dnia 7. Września 1811.

Wilno. —



Expedycja do Kanon Wileńskich
Włk^o Jana Muskiego Del. Komisji
Lec. 33. dnia 4 września 1811

1811. Jma 7.
Zapobiegawanie Kępiński'ski
Dr. Kommissjon, wyśledził y karta
teżna, zaś wiadomości o pierni
Szach za Magaryn R. 1806.
wzięty wyprawa, cy one znowy
dnie, są, w słabie wstąpienia
wydane lub u kogo?

N^o 56.